
 
UCHWAŁA NR XXX/235/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
2)

) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 4 412 070,00 zł, 

w tym dochody majątkowe o kwotę 4 412 070,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, o kwotę 4 412 070,00 zł, 

w tym wydatki majątkowe o kwotę 4 412 070,00 zł. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 22 799 279,00 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 24 792 274,66 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na 

okres 14 dni. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Roman Dorniak 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 191, 659, 933 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3181



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXX/235/2017

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie -4 412 070,00 0,00 -4 412 070,00

80101 Szkoły podstawowe -4 412 070,00 0,00 -4 412 070,00

6257

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem srodków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.. 5 ust.

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorzadu 

terytorialnego

-4 412 070,00 -4 412 070,00

-4 412 070,00 0,00 -4 412 070,00Ogółem:

Dochody

budżetu Gminy Golczewo

w 2017 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3181



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXX/235/2017

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w złotych

w tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i 

wychowanie
-4 412 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 412 070,00 -4 412 070,00 -4 412 070,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 

podstawowe
-4 412 070,00 0,00 -4 412 070,00 -4 412 070,00 -4 412 070,00

-4 412 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 412 070,00 -4 412 070,00 -4 412 070,00 0,00 0,00Ogółem:

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

z tego:

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2017 r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Plan

na 2017 r.
Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3181


		2017-07-19T13:00:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




